[image: http://cdn.fecam.com.br/images/municipios/brasao/90x90/irani.png]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRANI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 02/2021
EDITAL Nº 11/2021, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos nº 02/2021 do Município de Irani.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRANI, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos nº 02/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 13 de agosto de 2021;

Considerando o Relatório Geral da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos nº 02/2021;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos nº 02/2021, originado pelo Edital nº 01/2021, de 13 de agosto de 2021, que abre inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para formação de cadastro de reserva e para provimento de vagas temporárias de excepcional interesse público do quadro de pessoal do Município de Irani, na forma do Anexo Único, parte integrante desse Edital.

Registre-se, Publique-se.

Irani/SC, em 27 de outubro de 2021.

VANDERLEI CANCI
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 02/2021
MUNICÍPIO DE IRANI/SC

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

	AGENTE DE COPA E LIMPEZA

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0142
	CARINE DE OLIVEIRA LUZ
	4,50
	1,00
	0,60
	0,60
	0,40
	7,10
	0,00
	0,00
	0,00
	7,10
	APROVADO(A)
	1º

	0034
	LUCIMARA AGUILHEIRA C. DA SILVEIRA
	3,60
	0,80
	0,80
	1,00
	0,20
	6,40
	0,00
	0,00
	0,00
	6,40
	APROVADO(A)
	2º

	0156
	EVANDRA ADIANA ZENARO
	3,30
	1,00
	1,00
	0,60
	0,40
	6,30
	0,00
	0,00
	0,00
	6,30
	APROVADO(A)
	3º

	0114
	JULIANA FERREIRA DA SILVA
	3,30
	1,00
	1,00
	0,60
	0,20
	6,10
	0,00
	0,00
	0,00
	6,10
	APROVADO(A)
	4º

	0087
	ROSEMARI SARTORI
	3,60
	1,00
	0,60
	0,80
	0,00
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6,00
	APROVADO(A)
	5º

	0088
	OSIMARA PAULA FERNANDES COELHO DO ROSARIO
	3,00
	1,00
	0,80
	0,80
	0,40
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	6,00
	APROVADO(A)
	6º

	0085
	IVONETE COLLET DE SOUZA
	3,60
	0,80
	0,60
	0,40
	0,40
	5,80
	0,00
	0,00
	0,00
	5,80
	APROVADO(A)
	7º

	0089
	JUCILAINE PRADO BORGES
	3,00
	1,00
	0,80
	0,80
	0,20
	5,80
	0,00
	0,00
	0,00
	5,80
	APROVADO(A)
	8º

	0008
	IRISLANA PINTO DE SOUSA
	3,00
	1,00
	0,80
	0,60
	0,20
	5,60
	0,00
	0,00
	0,00
	5,60
	APROVADO(A)
	9º

	0058
	MARCIELI KARINA DA SILVA
	3,00
	0,80
	0,60
	0,20
	0,40
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00
	APROVADO(A)
	10º

	0130
	ELIANDRA HILÁRIO
	3,00
	0,80
	0,40
	0,20
	0,00
	4,40
	0,00
	0,00
	0,00
	4,40
	APROVADO(A)
	11º

	0080
	JOSIANE CORDEIRO
	2,10
	0,80
	0,60
	0,60
	0,00
	4,10
	0,00
	0,00
	0,00
	4,10
	APROVADO(A)
	12º

	0033
	JUCELI GONÇALVES
	1,50
	1,00
	0,20
	0,60
	0,60
	3,90
	0,00
	0,00
	0,00
	3,90
	REPROVADO(A)
	--

	0165
	SALETE DAL BELLO
	1,80
	0,80
	0,20
	0,20
	0,20
	3,20
	0,00
	0,00
	0,00
	3,20
	REPROVADO(A)
	--

	0028
	EDUARDA KARINE ALVES
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0139
	SILVANA CASTRO ARAUJO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0076
	AMILTON CESAR DAS NEVES FILHO
	3,00
	0,80
	0,60
	0,40
	0,00
	4,80
	0,00
	0,00
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	--

	0169
	EMANUEL VICTOR PERES MENDES
	3,00
	0,60
	0,80
	0,40
	0,00
	4,80
	0,00
	0,00
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	--

	0059
	FRANCIELI CRISTINA CANTELE
	3,00
	0,60
	0,60
	0,40
	0,20
	4,80
	0,00
	0,00
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	--

	0090
	ELIANE LAVORATTI
	2,70
	0,60
	0,40
	0,40
	0,40
	4,50
	0,00
	0,00
	0,00
	4,50
	REPROVADO(A)
	--

	0025
	TAINÁ CARLA MORTARI DOS SANTOS
	2,70
	0,40
	0,40
	0,60
	0,20
	4,30
	0,00
	0,00
	0,00
	4,30
	REPROVADO(A)
	--

	0016
	DÉBORA RENNER
	3,00
	0,20
	0,40
	0,20
	0,40
	4,20
	0,00
	0,00
	0,00
	4,20
	REPROVADO(A)
	--

	0011
	BRUNA VALESCA ALVES ANDRADE DE FREITAS
	1,50
	0,60
	0,40
	0,60
	0,40
	3,50
	0,00
	0,00
	0,00
	3,50
	REPROVADO(A)
	--

	0131
	ALEIMAR VIDAL HILÁRIO
	1,50
	0,40
	0,40
	0,40
	0,40
	3,10
	0,00
	0,00
	0,00
	3,10
	REPROVADO(A)
	--

	0079
	CAMILA PINHEIRO BORGES DO NASCIMENTO
	2,10
	0,20
	0,40
	0,20
	0,20
	3,10
	0,00
	0,00
	0,00
	3,10
	REPROVADO(A)
	--

	0071
	EMANUELA PEREIRA DEOLA
	1,80
	0,00
	0,20
	0,40
	0,60
	3,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3,00
	REPROVADO(A)
	--

	0086
	ANDRESSA GONÇALVES DA SILVA
	1,50
	0,20
	0,60
	0,20
	0,40
	2,90
	0,00
	0,00
	0,00
	2,90
	REPROVADO(A)
	--

	0152
	RODRIGO MARTINS FROZZA
	1,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,40
	2,20
	0,00
	0,00
	0,00
	2,20
	REPROVADO(A)
	--

	0091
	EDUARDO DE PAULA GRIZA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0170
	KEROLAINY COELHO DO ROSARIO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0168
	NATACHA PEREIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0099
	DILSON DALBERTTI
	3,30
	1,00
	0,40
	0,80
	0,40
	5,90
	0,00
	0,00
	0,00
	5,90
	APROVADO(A)
	1º

	0104
	SHEILA DAIANA DUTRA DE MATTOS
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	ENFERMEIRO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0153
	MIRIANE MOMBAQUE REZENDES
	2,70
	0,20
	0,40
	0,40
	0,40
	4,10
	0,00
	0,00
	0,00
	4,10
	REPROVADO(A)
	--

	ENFERMEIRO DO PRONTO ATENDIMENTO (PA)

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0003
	MARILAINE LORENCI
	4,50
	0,20
	0,60
	0,40
	0,20
	5,90
	0,00
	1,20
	1,00
	8,10
	APROVADO(A)
	1º

	0026
	LETÍCIA FARINA PUNTEL
	3,60
	0,40
	0,40
	0,80
	0,00
	5,20
	0,00
	0,80
	1,00
	7,00
	APROVADO(A)
	2º

	0136
	GILIANE CRISTINA PIRES VIEIRA
	2,70
	0,80
	0,40
	0,20
	0,60
	4,70
	0,00
	0,00
	0,00
	4,70
	REPROVADO(A)
	--

	0138
	LILIANE APARECIDA ALVES BATISTA
	2,70
	0,20
	0,80
	0,60
	0,20
	4,50
	0,00
	0,00
	0,00
	4,50
	REPROVADO(A)
	--

	0129
	LARYSSA IVAZ CORREIA DA SILVA
	2,40
	0,60
	0,40
	0,80
	0,20
	4,40
	0,00
	0,00
	0,00
	4,40
	REPROVADO(A)
	--

	0109
	MARCIA NOEMA NAIBO
	3,00
	0,40
	0,40
	0,40
	0,20
	4,40
	0,00
	0,00
	0,00
	4,40
	REPROVADO(A)
	--

	0035
	VICENTE LUCAS MORAES MACHADO
	3,00
	0,60
	0,20
	0,40
	0,20
	4,40
	0,00
	0,00
	0,00
	4,40
	REPROVADO(A)
	--

	0118
	ELIZANGELA FARIAS FILIPP
	2,40
	0,20
	0,60
	0,40
	0,40
	4,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4,00
	REPROVADO(A)
	--

	0082
	EMANUELLE LOPES PINHEIRO
	3,00
	0,20
	0,00
	0,40
	0,40
	4,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4,00
	REPROVADO(A)
	--

	FARMACÊUTICO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0147
	MARIÉLY DE MEIRA MORAIS ZENARO
	3,30
	0,60
	0,20
	0,80
	0,20
	5,10
	0,00
	0,50
	0,00
	5,60
	APROVADO(A)
	1º

	0110
	IARA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
	3,30
	0,60
	0,40
	0,40
	0,20
	4,90
	0,00
	0,00
	0,00
	4,90
	REPROVADO(A)
	--

	0162
	KATIURCE DA SILVA
	2,10
	0,40
	0,20
	0,20
	0,20
	3,10
	0,00
	0,00
	0,00
	3,10
	REPROVADO(A)
	--

	FISIOTERAPEUTA

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0027
	FRANCIELE ROSSI ANTONIOLLI
	4,20
	0,60
	0,20
	0,20
	0,20
	5,40
	0,00
	1,20
	1,00
	7,60
	APROVADO(A)
	1º

	0022
	CAROLINE LUIZA LUCIAN BEDIN
	3,60
	0,60
	0,40
	0,20
	0,40
	5,20
	0,00
	1,80
	0,00
	7,00
	APROVADO(A)
	2º

	0159
	DANIELA BLOSS MORAES
	2,10
	0,00
	0,60
	0,20
	0,40
	3,30
	0,00
	0,00
	0,00
	3,30
	REPROVADO(A)
	--

	0154
	JHENNIFFER CRISÓSTOMO DE ALMEIDA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0175
	NATHÁLIA ARNOLDI SILVEIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0132
	RICARDO VEZIR TONIOLLO JACOBI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0135
	RONALDO ELEOTERIO VENUTO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	MOTORISTA

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0178
	CLIONE FERRASSO
	2,40
	0,20
	0,40
	0,20
	0,60
	3,80
	10,00
	0,00
	0,00
	7,52
	APROVADO(A)
	1º

	0179
	ALEXANDRE BOSIO
	3,60
	0,40
	0,00
	0,20
	0,20
	4,40
	8,00
	0,00
	0,00
	6,56
	APROVADO(A)
	2º

	0048
	FLAVIA LUCIA LUNARDI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0117
	EULER LORENZATTO
	4,80
	0,20
	0,40
	0,40
	0,20
	6,00
	10,00
	0,00
	0,00
	8,40
	APROVADO(A)
	1º

	0111
	ARLINDO GONÇALVES DE AZEVEDO
	1,20
	0,40
	0,60
	0,00
	0,00
	2,20
	10,00
	0,00
	0,00
	6,88
	APROVADO(A)
	2º

	0102
	DARCI GONÇALVES DE AZEVEDO
	0,60
	0,20
	0,80
	0,00
	0,20
	1,80
	10,00
	0,00
	0,00
	6,72
	APROVADO(A)
	3º

	0160
	VILMAR VARGAS
	2,70
	0,20
	0,20
	0,20
	0,00
	3,30
	9,00
	0,00
	0,00
	6,72
	APROVADO(A)
	4º

	0097
	CLAUDINEI BALBONOTT
	4,20
	0,60
	0,60
	0,40
	0,40
	6,20
	7,00
	0,00
	0,00
	6,68
	APROVADO(A)
	5º

	0041
	MARCOS DA SILVA VIANA
	3,60
	0,00
	0,80
	0,20
	0,20
	4,80
	4,00*
	0,00
	0,00
	1,92
	REPROVADO(A)
	--

	0158
	ALFREDO ANDERSON
	1,20
	0,40
	0,00
	0,20
	0,20
	2,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,80
	REPROVADO(A)
	--

	0081
	ARI ANTONIO ZAMARKI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0037
	DOUGLAS SILVEIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	* Nota mínima na PP = 5,00

	PSICÓLOGO

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0031
	ALESON ZENTNER SCATOLIN
	4,20
	0,60
	0,40
	0,80
	0,60
	6,60
	0,00
	1,50
	0,00
	8,10
	APROVADO(A)
	1º

	0054
	MARIA CAROLINE BATISTA DA SILVA
	4,20
	0,60
	0,60
	0,40
	0,20
	6,00
	0,00
	0,80
	0,00
	6,80
	APROVADO(A)
	2º

	0053
	MAGDA KARINA DEOLA
	3,30
	0,60
	0,60
	0,40
	0,20
	5,10
	0,00
	0,50
	0,00
	5,60
	APROVADO(A)
	3º

	0172
	CAROLINE COMELLI
	3,30
	0,60
	0,60
	0,40
	0,60
	5,50
	0,00
	0,00
	0,00
	5,50
	APROVADO(A)
	4º

	0056
	JOANA ESTER GONÇALVES LINS
	3,30
	0,60
	0,20
	0,20
	0,20
	4,50
	0,00
	0,00
	0,00
	4,50
	REPROVADO(A)
	--

	0092
	MORGANA MAZIERO
	2,70
	0,60
	0,60
	0,20
	0,20
	4,30
	0,00
	0,00
	0,00
	4,30
	REPROVADO(A)
	--

	0113
	RENATA AMAZONAS
	2,70
	0,60
	0,40
	0,20
	0,40
	4,30
	0,00
	0,00
	0,00
	4,30
	REPROVADO(A)
	--

	0141
	BARBARA DE CAMARGO
	2,70
	0,20
	0,20
	0,40
	0,40
	3,90
	0,00
	0,00
	0,00
	3,90
	REPROVADO(A)
	--

	0119
	BIANCA MOCELLIN
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0068
	BRUNO ROBERTO ROSA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0121
	CAROLINE NATHASHA KOCH
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0115
	LETÍCIA FRAGA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0125
	PATRICIA DEQUIGIOVANI
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	0050
	ROSANGELA DE OLIVEIRA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0123
	LIA MARA DOS SANTOS ALVES PEREIRA
	4,20
	0,20
	0,00
	0,80
	0,20
	5,40
	0,00
	0,20
	0,00
	5,60
	APROVADO(A)
	1º

	0166
	IZABEL TORTELLI
	3,60
	0,20
	0,20
	0,40
	0,60
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00
	APROVADO(A)
	2º

	0045
	GIZELA BERNARDI VIEIRA
	3,60
	0,40
	0,20
	0,00
	0,60
	4,80
	0,00
	0,00
	0,00
	4,80
	REPROVADO(A)
	--

	0096
	CLARICE SALES DE CAMARGO
	3,30
	0,40
	0,00
	0,40
	0,40
	4,50
	0,00
	0,00
	0,00
	4,50
	REPROVADO(A)
	--

	0030
	FLAVIA PONTES DA SILVA
	3,30
	0,20
	0,20
	0,40
	0,20
	4,30
	0,00
	0,00
	0,00
	4,30
	REPROVADO(A)
	--

	0095
	CRISTIANE CORREA PICCINI
	2,70
	0,40
	0,20
	0,20
	0,20
	3,70
	0,00
	0,00
	0,00
	3,70
	REPROVADO(A)
	--

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO PRONTO ATENDIMENTO (PA)

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0173
	CHARLENE DAIANE DE CARVALHO
	4,20
	0,40
	0,40
	0,40
	0,40
	5,80
	0,00
	0,20
	0,00
	6,00
	APROVADO(A)
	1º

	0108
	GILVANA COELHO DO ROSARIO
	4,20
	0,20
	0,60
	0,40
	0,40
	5,80
	0,00
	0,00
	0,00
	5,80
	APROVADO(A)
	2º

	0073
	LUAN JOSÉ HETKOWSKI
	3,60
	0,60
	0,60
	0,00
	0,40
	5,20
	0,00
	0,20
	0,00
	5,40
	APROVADO(A)
	3º

	0017
	ANDERSON LUCAS BIONDO
	3,60
	0,20
	0,80
	0,40
	0,40
	5,40
	0,00
	0,00
	0,00
	5,40
	APROVADO(A)
	4º

	0157
	GÉSSICA DE SOUZA
	3,00
	0,40
	0,60
	0,40
	0,60
	5,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5,00
	APROVADO(A)
	5º

	0143
	CARLINHO PERUZZO
	3,60
	0,20
	0,40
	0,20
	0,20
	4,60
	0,00
	0,00
	0,00
	4,60
	REPROVADO(A)
	--

	0002
	HERIKSON DIAS RODRIGUES
	3,00
	0,40
	0,20
	0,20
	0,20
	4,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4,00
	REPROVADO(A)
	--

	0083
	ALEX ANDERSON KLIDZIO
	2,70
	0,20
	0,40
	0,20
	0,00
	3,50
	0,00
	0,00
	0,00
	3,50
	REPROVADO(A)
	--

	0127
	JURACI APARECIDA VELHO DE OLIVEIRA
	2,10
	0,60
	0,20
	0,20
	0,40
	3,50
	0,00
	0,00
	0,00
	3,50
	REPROVADO(A)
	--

	0044
	DELCIONE BATISTA XAVIER
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	DESCLASSIFICADO
	--

	VIGIA

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	CE
	LP
	MT
	LG
	CG
	NPE
	NPP
	NPR
	NPT
	NOTA
FINAL
	SITUAÇÃO
	CLASS

	0144
	ANA APARECIDA ORO
	4,80
	0,40
	0,40
	0,40
	0,40
	6,40
	0,00
	0,00
	0,00
	6,40
	APROVADO(A)
	1º

	0069
	JAIR OLIVEIRA SPAGNOLO
	3,30
	0,20
	0,40
	0,00
	0,60
	4,50
	0,00
	0,00
	0,00
	4,50
	REPROVADO(A)
	--

	0151
	LUIZ ALBERTO TECCHIO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	AUSENTE
	--

1

image1.png

image2.emf
SIGMA

Assessoria e Consultoria

oleObject1.bin